

سمینار جبهه ملی در شهر کلن

جبهه ملی ایران

جش سده را به مردم ایران زمین

شادباش می گوید

یکی از کهن ترین آیین ایرانیان، جشن سده، یادآور کشف آتش که مهمترین کشف تاریخ بشریت است و هزاران سال پیش بدست ایرانیان انجام گرفت، می باشد.

جبهه ملی ایران جشن سده را به فرزندان ایران زمین و گستره فرهنگ ایرانی شادباش می گوید، و در این میانروز آغاز و پایان زمستان و پیشباز بهار و جشنهای نوروزی، با برافروختن آتش مهر میهن جشن می گیریم. باشد که بازگشت جشن های ایرانی، غبار غم و ناامیدی را از چهره خسته ملت ستم کشیده ایران بزدايد و امید و شادابی را به ما بازگرداند. جبهه ملی ایران، ۱۰ بهمن ۱۳۸۴

بیست و دو بهمن دیگر ...

بقیه از ص ۱
فردای سقوط استبداد مذهبی، در سایه همت و کوشش مردم به ویژه جوانانی که از نعمت آزادی و حاکمیت ملی برخوردار خواهند شد، می توان به فقر و فلاکت موجود و فرار مغزها پایان داد ولی جبران زیانها و خسارات معنوی به آسانی قابل جبران نیست.

در مورد سرکوب خشونت بار مردم استانها و اقوام ایرانی که خواستار آزادی و بر خور داری از حقوق شهروندی هستند، می توان به این نتیجه رسید که مقامهای جمهوری اسلامی بر آورد می کنند با ادامه بر خوردهای خشونت آمیز، اعتراض های مردم را لوٹ کرده و با زدن بر چسب «تجزیه طلبی» به این جنبش ها، ضمن ایجاد ترس و نگرانی از تجزیه کشور، این توهم را پدید آورند که تنها با پذیرش و تن دادن به تسلط جابرانه سران اسلامی است که می توان مانع تجزیه ایران و حفظ تمامیت ارضی شد. این در حالی است که مردم به خوبی آگاهند که تنها وجود و تداوم نظام استبداد مذهبی است که می تواند به شعار تجزیه طلبی دامن زده و خطر تجزیه را پدید آورد.

در مورد دستیابی به جنگ افزار هسته ای، می توان تصور کرد که سران جمهوری اسلامی که خود از میزان نفرت و سکوت خشمگین مردم آگاه بوده و در ترس و هراس دائم بسر می برند در پی آنند که با طرح این

بقیه در ص ۶

به دعوت وابستگان جبهه ملی در شهر کلن آلمان، سمیناری در روزهای شنبه و یکشنبه، ۸ و ۹ بهمن ماه ۱۳۸۴ در این شهر برگزار شد که نمایندگان از تشکل های جبهه ملی در شهرهای مختلف آلمان، سوئد، هلند، بلژیک و فرانسه و نیز نمایندگان از جمهوری خواهان ملی و جبهه مؤتلفه در آن شرکت داشتند.

هدف از برگزاری این سمینار، هم آهنگ کردن فعالیت های تشکل های جبهه ملی در اروپا و نیز تهیه مقدمات برگزاری یک کنگره سراسری با شرکت نمایندگان اروپا و آمریکا بود.

روز نخست، به سخنرانی اختصاص داشت که دیدگاهها و پیشنهادهای خود را پیرامون گسترش و هم آهنگ کردن فعالیت های جبهه ملی در خارج از کشور بیان نمودند. روز دوم با نتیجه گیری از گفت و گوها و بحث های انجام شده تصمیم های زیر اتخاذ گردید:

- تأیید بیانیه هفت ماده ای جبهه ملی درون کشور -
گرچه نقطه دیدهای متفاوتی پیرامون برخی از مواد آن وجود داشت -

- تعیین هفت تن از میان نمایندگان آلمان، هلند، بلژیک و فرانسه برای رایزنی پیرامون زمان، محل و دستور کار کنگره

- تصمیم گرفته شد که نخست از تشکل های جبهه ملی در شهرهای اروپا هیأتی تعیین گردد و در مرحله بعدی از نمایندگان احزاب و سازمانهای ملی نیز دعوت شود نمایندگان خود را برای شرکت در نشست های این هیأت معرفی نمایند.

شرکت کنندگان در سمینار اقدام به صدور بیانیه ای در مورد مسائل روز ایران و به ویژه در ارتباط با موضوع غنی سازی اورانیوم توسط جمهوری اسلامی - که این روزها از خبرهای مهم بین المللی است - نمودند.

سمینار با سرود ملی «ای ایران» آغاز و با همین سرود پایان یافت.